Nowopowstałe pomniki przyrody rosnące na gruntach PGL LP Nadleśnictwo Zagnańsk
ustanowione Uchwałą Nr 91/VIII/2020 z dnia 27.11.2020 r.  Rady Gminy Zagnańsk.

	L.p.
	Nadleśnictwo
	Leśnictwo
	Oddział, pododdział
	Gatunek drzewa (lub inne twory przyrodnicze)
	Wiek
	Obwód
	Wysokość

	1
	Zagnańsk
	Brzezinki
	110f
	Jesion wyniosły
	110
	520
	24

	2
	Zagnańsk
	Długojów
	85d
	Dąb szypułkowy
	200-250
	433
	29

	3
	Zagnańsk
	Długojów
	85c
	Sosna zwyczajna
	150-200
	433
	27

	4
	Zagnańsk
	Węgle
	177f
	Buk zwyczajny
	200
	393
	30

	5
	Zagnańsk
	Węgle
	177f
	Buk zwyczajny
	200
	338
	29



